
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» 

города Вятские Поляны Кировской области 

_________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.07. 2021 года 

«О создании Центра естественно-научной 

направленности «Точка роста»  

 

№  О-063 

 

 

В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в соответствии с перечнем образовательных 

организаций, на базе которых планируется создание центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021-2023 годах, 

Утвержденного распоряжением Министерства образования Кировской области №1518 от 

08.12.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» 

города Вятские Поляны Кировской области Центр образования естественно-

научной направленности «Точка роста». 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» Закирову Н.М, заместителя директора по УВР. 

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста». 

 

 

 

Директор                                                                                                                   Суслова Е. Б. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                       Н.М. Закирова 

 

 

 


		2021-11-19T16:16:45+0300
	Суслова Елена Борисовна




